
  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS     
No.638 

PROTOCOLIZACION 

DEL PRIMER TESTIMONIO DE LA ESCRITURA 

PUBLICA DE REFORMA DE ESTATUTOS, RESOLUCION 

DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍA, EXTRACTO, 

RAZONES Y MAS DOCUMENTOS DE APROBACION DE 

LA COMPAÑÍA: 

“ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA.” 

QUITO, A 21 DE OCTUBRE DEL 2001 

CUANTIA INDETERMINADA 

DI 5 COPIA 

¡HHHHH+ MC IHHHHHER 

  

 



  

  

  

REFORMA DE ESTATUTOS QUE SE 

REALIZA EN LA COMPAÑIA: 

ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA... 

CUANTIA INDETERMINADA 

pI COPTAS 

IA 

Escritura número mil seiscientos setenta y siete.- 

En la ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, 

Capital de la República del Ecuador, hoy día, Jueves 

veinte y seis de Septiembre del das mil dos, ante mí, 

DOCTOR JORGE MACHADO CEVYALLOS, Notario Primero de este 

cantón, comparece, €el señor EDUARDO JAVIER SALAZAR 

CEFEDA, a nombre y en representación de la Compañia 

ADDYVALUE ASESORES CIA. LTDA., en su calidad de Gerente 

General, conforme 1o acredita con el nombramiento que 

se agrega como documento habilitante a la presente 

escritura. El compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, Mayor de edad, de estado civil casado, 

domiciliado en esta ciudad de Quito, Ecuador, 

legalmente capaz, a quien de conocer doy fez y en 

virtud de haberme exhibido su respectiva cédula de 

  

 



        

ciudadania, bien instruido por mí, el Notario, en el 

objeto y resultados de esta escritura que a celebrarla 

procede libre y voluntariamente de acuerdo a esta 

minuta: SEÑOR NOTARIO: En el protocolo a su cargo, 

dígnese insertar la siguiente minuta que contiene una 

reforma de los Estatutos Sociales de la Compañia 

Addvalue Asesores Cia. Ltda., contenida en las 

cláusulas que a continuación se expresan: PRIMERA.- 

COMPARECTENTES.- Comparecen al otorgamiento de la 

presente Escritura Fública el señor Eduardo Javier 

Salazar Cepeda en su calidad de Gerente beneral, y como 

tal Representante Legal de la Compañia Addvalue 

Asesores Cia. Ltida., según se desprende tae la copla 

certificada del nombramiento que se agrega Como 

documenta habilitante. E1 compareciente interviene 

debidamente autorizado por la Junta General de Socios 

de la Compañia que representa, conforme consta del Ácta 

que se incorpora como habilitante. SEGUNDA . — 

ANTECEDENTES. DOS  FUNTO UNO: La Compañía Addvalue 

Asesores Cía. lida.,y se constituyó mediante escritura 

pública celebrada el veinte de octubre del dos mil, 

ante el Doctor Jorge Machado fevallos, Notario Frimero 

del Cantón Quito, legalmente inscrita en el Registro 

Mercantil el quince de marzo del dos mil uno. DOS FUNTO 

DOS: La Junta General Extraordinaria de socios de la 

Compañia  fdivalue Asesores fia. Ltida., en sesión 

celebrada el diecinueve de septiembre del dos mil dos, 

resolvió por inmanimidad reemplazar el texto original



  

  

del artículo tercero de los Estatutos Sociales 

compañia 

Gerente 

  

REFORPIA 

poro med 

articulo 

COMDañia 

  

¿tot 

A dal 

  

consecuencia podra dedicarse a 

serial 

mbtedro 

Pro 

pretre=critbidid 

    

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

   
    

relalivo a su objeto social3 y, autorizó al 

beneral par que realice todos los actos u PE
 

para llevar a cabo dicha reforma. TERCERO: 

DE ESTATUTOS. Con los antecedentes señalados, 

io. del presente instrumento, se retorma el 

tercero de los Estatutos Sociales de la 

Aaddvalue Asesores Cia. Ltda., por el siauiente 

* (articulo Tercera: OBJETO SOCTAL.- El obieto 

de la LOmpaña a Es lia Consultoria, en 

, al
 la prestación de 

rare 

  

Cue tenqdar pur 

identiticar, planiTicar, elaborar (0. evaluar 

  

sarrollo en sli niveles de 

Tauctibtildidad, diseno La Operación. 

  

4 
Casapruariad es TES la super s di, Tiscaldlzación. Y 

    Za br 

    

ELIT AE 

  

E Ba CONTO los servicios de 

  

CÍA OD. 

    

encia ténica, elaboración de estudio: 

Tinancieras., de organización, 

administración, auditoria e investidación. Fara el 

cumplimiento de sus fines la Compañia podrá llevar a 

Cata lada 

  

yv contrarkos (quie necesarios     

quee tengan relación an 3Ll obieto.s. CUARTA. — 

DAM 

habilitar 

Gerente 

  

Lidae.s 

erneral 

      

HMABTLITANTES.-— adiuntan como documentos 

  

copla ceortiticada del nombramiento del 

Falo de la Compañia tddvalue fsezares les 

a, copia  certaificada del Acta de la Junta 

Extrasrdinaria Universal de Socios de la  



  

  

Compañia Addvajue Asesores Lia. Ltda., Celebrada el 

diecinueve de Septiembre del dos mil dos. Usted Señor 

Notario se servirá asdaregar las cláusulas de estilo para 

la pertecta validez de este  documento.HáSTA AQUI LA 

ata elevada a escritura pública con todo 

  

MINUTA que cd 

el valor leas Y que el  compareciente la acepta y 

ratifics en oda Y cada lima de sus cartes, la misma 

que se encuentra Tirmada por la Doctora Fernanda Checa 

Dee afiliada ul Colegio de Abodgadoz de Pichincha, bado 

mid selenta y ocbo. Fara la celebración 

  

EIOMMEs da AF 

de lao presente escritura se ObservVaron (08 preceptos 

legales delo caso ve Jeida que le Tie alo comparecióente 

ratifica en ella y 

  

integramente por mia el dliiotario, 

de acto de dodo do cual DOY firman cornada en teta dd 

  

    
llano: E e ¿Ju 
A 

Sra Eduardo «d. Salazar Cepeda 

1fo0104y 2832 Esos Pla. 

> PL VTOTArnTOo (PInuana) DOCTOR TOCA MOCULOO COVALLOS .- 

E
 
P
R
 

r
r
 

  
e



  

   cOn: CERTÍFICO DUELA PRESENTE ES F-El FOTOS O05 ne DON / 
Ob: ARMTECEDE sl Ma O OLE E o IL e 

A OSA (5) UTN «Ed: 

ACTO SEGUIDO LE DLYOLVA, DISF.Í3 DE -Ep35 CLRIIFICADO Ly... 7 

renarcononsas A cnica rra EQUOCO A QUIZE ' e 

ARCHIVADO Uva ICUALES EL PEO COLD LA III VARA Y GEStO0 OCTAY 

ACTUALMENTE £ CARGO OCN SE LO CADERA LA LEY, 

Quito Xx, 

Quito D. M., 17 de mayo del 2002 

Señor Don . 

Eduardo Javier Salazar Cepeda 

Ciudad.- 

  

Estimado señor: 

La Junta General Universal de Socios de la compañía ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA., en 

resolución tomada el día 16 de mayo del 2002, designó a usted para el cargo de GERENTE GENERAL 

de la compañía, por el periodo estatutario de tres años. 

El GERENTE GENERAL. ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Sus 

facultades y atribuciones constan en el artículo dieciséis de los estatutos sociales constantes en la escritura 

de constitución de la compañía, otorgada el 20 de octubre del 2000 ante el Notario Primero del cantón 

Quito, Doctor Jorge Machado, debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 15 de marzo de 2001. 

  
La Junta General Universal de Socios autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento. 

o 

( Lao Varo 
Máunáúcio Núñez ABazánte: 

a pj 
CAHÓFETTIE 
eT 

   
   
   

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de ¡ERENTE GENERAL de la compañía ADDVALUE 

ASESORES CIA. LTDA. - 

  

M. 17 de m o del 2002 / 

París Ut 
Eduaido Javier Salazar Cepeda 

€.C. 170704283-2 

Con esía fecira queda inscrito el presente 

documento bajo el Ne]. £ Q 4d! Registre 

de Nombramientos Tomo __.____..... ] RES 

Quito,a 2-3-.+14Y9-20p2-———— 
REGISTRA MENCANTIL , 

   

    

   

  

AF O FAC 
Dr. RAULGAYE ZA SECAIRA 

REGISTRADO ¿MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO  



d
a
 
t
a
t
o
 

1 A
N
D
 

br
as

er
o 

lr 
na 

    

CO Pin An cn 
Cl! + e m3. A 7 
Cs Cro aa Mic Ra 

po ho o ye Pte, , _ a a 

    

    

   e Lo 
ÁS a 

IN “ 

CN + ACTA DE LA JUNTA GENERA UNIVERSAL 0. 
DE SOCIOS DE ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA. 

- CTA o rs 
ara dae rata RE ente a Y LPI e 

a 360 e dara 9 peta Etrii da st SIISE E plis WT paczmbicos yl rimiscien p E 

Eto cs pe .: En la ciudad de Quito Distrito Metropolitano; en las oficinas de la Compañía ubicadas en la 
+. calle Andalucía y Cordero esquina, Edificio Cyede,' tercer piso, de esta ciudad, el 19 de 

j od E septiembre del 2002, a las diez horas, comparece el socio o de la la Compañía: AR 

   

   

     
   

      

     

  

    

      

  

  
  

A
 

A
 

e
 

o 

  

          

pos 0 | - NUMERO DE : E SOCIO ] CAPITALUSD * PARTICIPACIONES 

ES EDUARDO JAVIER . IS | a 
: SALAZAR CEPEDA USD 400 Ms ON UN Sa 400 A 

Z o El socio representa el cién por “ciento del capital social. E CS 
Fab ADN dan, . EN A á : . ab Aé po, 

_ Se resuelve constituirse en Junta General Universal de Socios, al amparo de lo dispuesto en el 

artículo 238 de la T.ey de Compañías, renunciando o expresamente al requisito de convocatoria 

previa, para tratar y resolver sobre lo siguiente: Y o AN, 
. , Da v A 

| 1. Reformar el Artículo Tercero (Objeto) de los estatutos sociales de la la Compañía. 
ACAISANS + -. 

  

4 e- 

Secretario Ad-hoc, el señor Eduardo Javier Salazar r Cepeda. NS 

Una vez analizado el punto único del Orden del Día, la Junta resuelve reformar el Artículo 
Tercero de los Estatutos Sociales de la Compañía Addvalue Asesores Cia. Ltda., según el 

Es siguiente texto: > . + : 

“Art. 3.- OBJETO SOCIAL.- El objeto social de la Compañía es la Consultoría, en 
consecuencia podrá dedicarse a la prestación de servicios profesionales especializados, que 
tengan por objeto identificar, planificar, elaborar o evaluar proyectos de desarrollo en sus 
niveles de prefactibilidad, factibilidad, diseño u operación. Comprende además la 

supervisión, fiscalización, y evaluación de proyectos, así como los servicios de asesoría y 
asistencia técnica, elaboración de estudios económicos, financieros, de organización, 

administración, auditoría e investigación. Para el cumplimiento de sus fines la Compañía 
podrá llevar a cabo todos los actos y contratos que sean necesarios y que tengan relación con 
su objeto”. 

Una vez conocido suficientemente el único punto del orden del día, la Junta resuelve por 
unanimidad, aprobar la reforma del Artículo Tercero de los Estatutos Sociales de la 
Compañía.   

Actúa como Presidente Ad- hoc de la presente Junta, la señorita , Fernanda Checa G., y como '



  

   
4 

finds dh e a a 0 € 

La Junta decide oa O ad a para! 
- levar a término esta reforma de estatutos A 

Do Y 38 EE 4 AS DA 

+ No habiendo otro asunto que tratar, se. decla 1, TECE: 
: Reinstalada la sesión, 'se' "da lectura á la presente acta, “la 1 

unanimidad. a ea OSI ca 
aL rt id et Ns 10M Mad Md ran 

  

   

A
 
a
 

    

2 AS po Pe tan E 

dos cy cis Tera AO MOS Hilbert o 
os ma rasa Ad PENA £l soy ef 

pon oh sig ol s pido 19d, ve 4 

           

red il diditido) a oscar dal 
Li A EA       

  

ese 

E sue ff 
   

a dto «rated Javier Salazar Cepeda “fin: 
o ed ¡Hp! Secretario ¡Ad-hoc' o Pa han 

ct 

io 
r Erro 

polo sy Se- 

aida 

440 ñ e Y E, y 

tada “.. ay A, 

6 Eduardo Javier Salazar Cepeda. . 2 Loro Lale sol-LA; alí bie 

Socio a AS pd ol, dla YN Ai 
NOTARIA PRIMERA DE QUITÓ. NN 

EN ARCACION ALA MEINOTAB accio cil 00 000 
" DOY FE “que la fotocópia q ls 

fate E «conforme con! ler docueaté aid 
en: Fojas: A 

29 UD 77 E SEP OMA rn 
cc nd TANTA lb decos ni 

go 
uta 

      
    

         

   

e 

Ly fdb cbr Guate 

tte Nte Gi ope .. EN z a 

¡e ER del ¿del bendito 
ES 

Ciria pa LL pocn 

e 

! pap 40 

Paca AR adn dy 0 bis ¿Ia 

1 js AAA Y O al ODO A 
4 

» » 

, 2.) 4 14d , ' . 

  

    

    
   

      

n
n
 

 



  

a ad 27.4 012 4253 : pu 233 a " PUCNINOAS: Qyp "Y AA 
EONZA Y EZ EUA RE 

Nr 

s M % 4 A 2 z S X , o , A ro 

A SA 
r v »* . 

ca e e A, A AS : TE 

” 

  

... .. o . - e - - ES . rom. . .* * . e 
“lo o atm . o. . s O e o br do 

A o 

   

    
   

  

EP!B:CA DEL ECJADOR : OIMECION GENERAL TE REGAR CENTIFICACION Y CEDILACION 

  

ceormane  CIUDSDANTA + e CAPO TNA ep . , SALAZAR CEFELA EDUARDO JAVIER 7 E   : AT HOVIEMBRE 4.904 
¿ FICH:NCMA:QUIT3/GGNZALEZ SUR 
  

    
  

  

     
    

crm arar ai dd id rs com. 

e. o ECUACORIEAno- 243 ESTA 3 1422 
TASATÚ 3AMIRA ¿EANNE¡M DUSIAMANTE 
*EOPESI0OR 3S1Li JAASE 
BUFETEO SALADA 
IDEM EAA Luar 

PB SA 

ze 
r 
re 

  

  

     ú—— PAGAR CEMCAO ' 

A e A TIA e q 
. 

TRIBUNAL SUPREMO ZLECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACION 

y S, Elecciones del 21 de mayo del 2000 

-0189-140. 170704289-2 _ 
SALAZAR CEPEDA EDUARDO JAVIER 

PICHINCHA 2 QUITO 
MA <Anbs 

BENALCAZAR 
Para 

Lc se q 

NHOFARIA EDRIMPRA DE QUITO 

FHARNICACION ALA LDETCOPARIAL 
DOY FE que la fotocojua que ANTECEDE está 

conforme con el documento que ue lue presentada 
Faja 

  

  

¿TA Quito a, - a Rs E > 0% 26 SEP 2002 A 
US) A E 

- 8 Dr Jorge Machado Cevallos PUES 
Mes ps e / 

2 SN 

en. 

   

  

¡ 
! 

      —— 

    

r
o



  

e TA e a rd   

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

          
A. Pa

 
me 

E 
PRIMERA torgó ante miz y, en fe de ello, confiero esta RT A 

Lai 

COPIA CERTIFICADA, —sellada y firmada en Quito, a 

   



    

RAZON: Mediante Resolución No.02.0.0.3652 dictada por la Dra Esperanza 
Fuentes de Galindo, Subdirectora del Departamento Jurídico de Compafífas el 10 de 
Octubre del 2.002, se aprueba la reforma de estatutos de la compañía ADDVALUE 
ASESORES CIA. LTDA.. Dando cumplimiento a lo dispuesto en dicha resolución en 
su artículo segundo.- Tomé nota de este particular al margen de las respectivas 

escrituras matrices que se aprueba y la de constitución, otorgadas en esta Notaría el 
veintiséis de septiembre del dos mil dos y el veinte de Octubre del dos mil, 
respectivamente. - : 
Quito, a 15 de octubre del 2.002. - 

AZ 

 



  

    

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución No.- 02.Q.1J. 

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS de la SRA. SUBDIRECTORA DEL 

DEPARTAMÉNTO JURÍDICO DE COMPAÑÍAS de 10 de Octubre del 2.002, bajo el 
número 3508 del Registro Mercantil, Tomo 133.- Se tomó nota al margen de la inscripción 

número 941 del Registro Mercantil de quince de Marzo del año dos mil uno, a fs 861, Tomo 

> 132.- Queda archivada la SEGUNDA COPIA certificada de la Escritura Pública de 
REFORMA DE ESTATUTOS de. la-.Compañía " ADDVALUE ASESORES 

CIA.LTDA.", otorgada el 26 de” Septiembre del 2.002, ante el Notario PRIMERO del 

Distrito Metropolitano de Quito, DR. JORGE MACHADO CEVALLOS.- Se fijó un 

extracto para conservarlo por seis meses; según lo ordena la Ley, signado con el número 

2231.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo TERCERO de la citada 
Resolución, de conformidad alo est blecido' én el -Decreto 733 de 22 de agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial y de 29 de agosto del mismá, año.- Se anotó en el 

Repertorio bajo el número 36999.-/Quito,-+ diez y ocho de Octubre del año dos mil dos.- EL 

REGISTRADOR + * E 

e 

GHÚB CAIRA 
e GISTRAD MERCANTIL 

DEL CANTÓN QUITO 

   
   

RGAg.- 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 02.Q.1J. 
3652 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la compañía ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 26 de 
septiembre del 2002, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.02.2651 de 10 de octubre del 2002, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; ne) 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.001 148 de 16 de octubre del 2001. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en 

las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito j 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal e 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 1 0 0CT 2009 

CA Le. : Z (Lao 
ton esta fecha queda INSCRITA la pre- es Ánza Fuentes ds ¿ln sente Resolución, bajo al N_A3ÓN 

EVE! del BET TEO HSCtiEii, Te mo An. 
ON XP.91037 se dá así cum immer: DRA nori 

: misma, de cor candor Alo cda «e sn 
" al Decora 19 OTE : toa va A, 

¡uE UCAdO IN +] 

03 

Da 8.001 7002. 
a 

A Lor, AED ME 
Gr. AÁAÚL GAYBÓR SECAIRA O 

LITO _— REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTOS QUITO 

   



  

  

   EXPRESO DE GUAYAQUIL + DOMINGO, 13 DE OCTUBRE DEL 20%. / 

- > 
QQ 

on 

e 

AU A, 

REPÚBLICA DEL ECUADOR : : 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 
DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE REFORMA 
DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA ADDVALUE 
ASESORES CIA. LTDA. 

  

  

Se comunica al público que la compañía 

ADDVALUE ASESORES CIA. LTDA., reformó 

sus estatutos por escritura pública otorga- 

da ante el Notario Primero del Distrito 

* Metropolitano de Quito el 26 de septiembre 

"del 2002. Fue aprobada por la Superinten- 

dencia de Compañías mediante Resolución 

No. 02.0.1J.3652 de 10 OCT. 2002. 

  

En virtud de la presente escritura pública 

se reforma el siguiente artículo de los 

Estatutos Sociales, referente al Objeto 

¡ Social, el mismo que dirá: 

“ARTÍCULO TERCERO.- OBJETO SOCIAL.- 
' La Consultoría, en consecuencia podrá 

dedicarse a a la prestación de servicios 

profesionales especializados, que tengan 

por objeto identificar, planificar, elaborar o 

evaluar proyectos de desarrollo en sus 

niveles de prefactibilidad, factibilidad, dis- 

eño u operación... 

  
Quito, 10 OCT. 2002 

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo 

SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NU DN 

NOT PRIMERA DE QUITO 
EN AH ION ALA LEVRNOTARIAL 

DOY FE qu vtocopua que ARTYECEOL 
conforme col 

     

  

 



    

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

ZON DE PROTOCOLIZACION: A petición de la Doctora Fernanda Checa, afiliada al 

Colegio de Abogados de Pichincha bajo el número cinco mil setenta y ocho, con esta 

fecha y en once fojas útiles protocolizo en el Registro de escrituras públicas de la 

Notaría Primera de este cantón actualmente a mi cargo, por licencia concedida al 

titular DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, segán consta del Oficio número 

seiscientos noventa y ocho —- DDP - CNJ -— cero dos, del Consejo Nacional de la 

Judicatura, de fecha once de Octubre del presente año, EL PRIMER TESTIMONIO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE REFORMA DE ESTATUTOS, RESOLUCION 

DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, EXTRACTO, RAZONES Y 

MAS DOCUMENTOS DE APROBACION DE LA COMPAÑÍA ADDVALUE 

ASESORES CIA. LTDA., que antecede.- Tomé nota de este particular al margen de 

la escritura matriz otorgada ante el Notario Titular Doctor Jorge Machado Cevallos el 

veinte y seis de septiembre del presente afio.- Quito, a veinte y uno de Octubre del dos 

mil dos.- La Notaria Primera Suplente (firmado) Doctora Ivette Haboud B..- Sigue un 

sello.- 

Es fiel y, “==xU£x34 COPIA del documento que antecede protocolizado ante mí; y, 

en fe de ello la confiero sellada y firmada en Quito, a veinte y uno de Octubre del dos 

mil dos.- 

dl 
de occ, B. 

NOTARIA PRIMERA SUPLENTE 

 


